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ComeOn, Mobilebet, Folkeriket, Mobilautomaten og GetLucky - presisering til 

forhåndsvarsel om tvangsmulkt

Vi viser til vårt varsel om vedtak med pålegg om stans av ulovlig pengespilltilbud i Norge og varsel om 

tvangsmulkt av 5. juni 2023.

I varselet om tvangsmulkt ba vi Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden 

AB bekrefte at varselet er mottatt samt opplyse hvilke(t) selskap vi skal forholde oss til i fortsettelsen. 

Videre ba vi selskapet sende oss dokumentasjon som viser selskapets årlige omsetning og 

bruttofortjeneste i Norge for 2022, samt omsetning og bruttofortjeneste i Norge hittil i 2023. Dette for å gi 

oss et best mulig grunnlag for å vurdere størrelsen på en eventuell tvangsmulkt. Frist for å sende slik 

dokumentasjon ble satt til 30. juni 2023. Lotteritilsynet har hittil ikke mottatt bekreftelse fra selskapet om 

at varselet om vedtak er mottatt. Vi har heller ikke mottatt dokumentasjonen som er etterspurt.

Lotteritilsynets varsel om vedtak er sendt per post og e-post til selskapene og antas mottatt. Ettersom 

Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden AB ikke har sendt oss 

dokumentasjon som viser selskapets omsetning og bruttofortjeneste i Norge innen fristen legger vi til 

grunn at dette ikke vil bli gitt. På bakgrunn av dette vil vi som varslet utmåle og fastsette tvangsmulktens 

størrelse på bakgrunn av våre estimater av selskapets antatte bruttofortjeneste i Norge i 2022.

For å beregne Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden AB sin 

bruttofortjeneste i Norge har vi tatt utgangspunkt i selskapets omsetning per hjemmesidebesøk i Sverige 

og antatt at de norske nettspillsidene ComeOn, Mobilebet, Folkeriket, Mobilautomaten og Get Lucky 

genererer samme omsetning per hjemmesidebesøk fra Norge som de svenske. Ut fra et 

forsiktighetsprinsipp estimeres bruttofortjenesten som 2/3 av omsetningen. En mer detaljert gjennomgang 

av beregningsgrunnlaget følger vedlagt. 

På bakgrunn av våre beregninger vil et eventuelt vedtak om tvangsmulkt beløpe seg til 

889 209 kroner per dag, avgrenset oppad til et maksimalt beløp på 324 561 375 kroner etter ett år, som er 

det vi har estimert som Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden AB sin 

årlige bruttofortjeneste i Norge. 
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På bakgrunn av ovennevnte forhold varsler vi om at Lotteritilsynet med hjemmel i pengespilloven § 33 og 

forvaltningsloven § 16 vil fatte følgende vedtak om tvangsmulkt og presiserer med dette tidligere varsel 

om tvangsmulkt av 5. juni 2023:

Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden AB ilegges 

tvangsmulkt på 889 209 kroner per dag, dersom pålegget om å stanse å tilby pengespill 

rettet mot Norge uten norsk tillatelse fra nettspillsidene ComeOn, Mobilebet, Folkeriket, 

Mobilautomaten og GetLucky ikke etterkommes. 

Tvangsmulkten vil løpe fra to uker etter at vedtak om tvangsmulkt er fattet og frem til 

de ulovlige forholdene opphører, eller til maksimalt beløp er nådd. Tvangsmulkten 

slutter å løpe når det totale beløpet kommer opp i det vi har estimert som Cherry Malta 

Limited og European Entertainment Intressenter Sweden AB sin årlige 

bruttofortjeneste på 324 561 375 kroner per år.

Dersom dere har innvendinger mot dette eller Cherry Malta Limited og European Entertainment 

Intressenter Sweden AB likevel ønsker å gi oss opplysninger om sin omsetning og bruttofortjeneste i det 

norske markedet, ber vi dere om å gi oss en skriftlig og begrunnet tilbakemelding innen 21. august 2023.

Dersom selskapet ønsker å innrette seg etter vedtaket som er varslet og har intensjon om å trekke seg ut 

av det norske markedet, og setter i verk tiltak som viser at dette er en realitet, vil Lotteritilsynet vurdere å 

rettlede selskapet fremfor å fatte vedtak om stans og tvangsmulkt. Vi ber i så tilfelle om at dere gjør oss 

oppmerksom på dette.

Dette brevet er sendt per post til Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter Sweden 

AB som, ifølge informasjon fra Malta Business Registry, eier selskapene som har lisens fra Malta 

Gaming Authority til å tilby pengespill på nettstedene ComeOn, Mobilebet, Folkeriket, Mobilautomaten 

og GetLucky. Kopi av brevet er også sendt til selskapene Diomedes Limited (ComeOn), Procella Limited 

(Mobilebet), Aqua Vitae (Folkeriket), Cabot Cove 03 Limited (Mobilautomaten) og Get Lucky Limited 

(GetLucky), som innehar lisens fra Malta Gaming Authority til å tilby pengespillene på disse nettstedene. 

Varselet er i tillegg sendt til legal@comeon.com som er oppgitt som e-postadresse på flere av selskapenes 

maltesiske pengespillisenser. Vi ber Cherry Malta Limited og European Entertainment Intressenter 

Sweden AB bekrefte at forhåndsvarselet av 5. juni 2023, og dette brevet, er mottatt 

til postmottak@lottstift.no. Samtidig bes opplyst hvilke(t) selskap vi skal forholde oss til i fortsettelsen.

Med hilsen

Rannveig Gram Skår 

seniorrådgiver jurist Monica Alisøy Kjelsnes 

seniorrådgiver jurist 

mailto:legal@comeon.com
mailto:postmottak@lottstift.no
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Vedlegg:

Metodedokument for utmåling av tvangsmulkt

Liste over mottakere: 

Cherry Malta Limited

European Entertainment Intressenter Sweden AB

Kopi til:

Aqua Vitae Ltd, 3rd Floor Spinola Park, Triq Mikiel Ang Borg, St. Julians Spk 1000, 

Malta

Cabot Cove 03 Limited, 3rd Floor, Spinola Park, Triq Mikiel Ang Borg, St. Julians, Spk 

1000, Malta

Diomedes Limited, 3rd Floor Spinola park, Triq Mikiel Ang Borg. St. Julians, Spk 1000, 

Malta

Get Lucky Limited, 3rd Floor, Spinola Park, Triq Mikiel Ang Borg, St. Julians, 

Procella Limited, 3rd Floor, Spinola Park, Triq Mikiel Ang Borg, St. Julians, Spk 1000, 

Malta

Liste over mottakere: 

Cherry Malta Limited

European Entertainment Intressenter Sweden AB

 


